FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 027 DE 14 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº 027 DE 14 DE MARÇO DE 2023.
DISPÕE  SOBRE  A  EXONERAÇÃO  DE  SERVIDOR,  O  SENHOR
KLERSON TARGINO DE LIMA DO CARGO COMISSIONADO DE
ASSESSOR LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO/RN.
MARIZETHE  BARBOSA  DA  SILVA  COSTA  PRESIDENTE  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO/RN,  Estado do Rio
Grande do Norte,  no uso de suas atribuições legais  confere os
termos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  Municipal  de  Santo
Antônio/RN.

RESOLVE:

Art.1o  –  Exonerar  o  Senhor  KLERSON TARGINO DE LIMA,  do
cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO,
lotado na Câmara Municipal de Santo Antônio/RN, símbolo CC - VII,
portador do CPF nº 099.XXX.XXX-10.
Art.2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Publique-se,
Registre-se
e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,  Santo Antônio/RN, em 14 de março de
2023.

MARIZETHE BARBOSA DA SILVA COSTA
Vereadora Presidente

Publicado por: MARIZETHE BARBOSA DA SILVA COSTA
Código Identificador: 16407007

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/03/2023.
EDIÇÃO 1609. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br